
受賞企業：本田技研工業株式会社

ステップワゴン
●ヨコにもタテにも開くリアドアは買い物や子供の送迎の時に使いやすい。
●3列目のシートが床下に出し入れでき、後部ドアから子供が乗り降りしやすい。
●車床が低くて良い。中が広いのでじいじ、ばあばも合流できて乗れる。
●車高が高い分、見やすく運転がしやすいです。走りは安定感がある。
●ハンドルが軽くて、燃費が良い。１５００で５ナンバーなのが良い。

マザーズセレクション大賞に、弊社「STEPWGN」をご選出いただき、心より厚く御礼申し上げます。
STEPWGNは、室内の広さ、快適さ、安全性、経済性などを兼ね備え、
1996年 初代発売以降、家族のミニバンとして多くのお客様からご支持をいただいております。
5代目となる今回のSTEPWGNでも、わくわくゲートをはじめとした、
家族のための新装備を多く採用しており、このたびママの皆様にご選出いただいたことを大変光栄に思います。
今後もより多くのお客様に喜んでいただくことを目指し、努力してまいります。

 特定非営利活動法人 日本マザーズ協会


